
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado– 

Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars 
Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli  (Ud) - Tel. 0432 981056 - Fax. 0432 980496 

e-mail:udic85300l@istruzione.it; udic85300l@pec.istruzione.it   
Codice Meccanografico UDIC85300L - Codice Fiscale 91006530306 

 

 

 

Vedi segnatura                                             Gemona del Friuli, 08/04/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA l'O.M. n. 203 del 08/03/2019, relativa alla mobilità del personale docente e ATA a.t.i. delle 

scuole statali di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola 

sottoscritto il 06/0372019;  

 

VISTA la graduatoria interna provvisoria pubblicata in data 26/03/2019  prot.n. 2903/C03  del 

personale ATA titolare sull’organico di questo istituto comprensivo nel corrente anno 

scolastico; 

 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

D E C R E T A 

 

 

In data odierna, 08/04/2019 è pubblicata l'allegata graduatoria definitiva del personale ATA  di ruolo 

di questo istituto comprensivo – compilata ai sensi del CCNI sulla mobilità.  

  

 

                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Antonio Pasquariello 

 

 

 

 
z:\graduatorie interne 18 -19\pubblicazione graduatoria definitiva ata 19 -20.docx 

 

 

-------- 

 

Al personale ATA  a T.I. dell’I.C. di Gemona –  

Albo Istituto 

UDIC85300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003335 - 08/04/2019 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO


		2019-04-08T12:17:10+0200
	PASQUARIELLO ANTONIO




